
 

JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2025. gada 5. jūnijā  Nr. 1.2-11/51 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta plkst. 12.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Andrejs Morozovs, Jānis 

Asars, Mārtiņš Stulpiņš 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Izglītības pārvaldes   

- Sporta un labbūtības nodaļas vadītājs Jānis Rāfelds 

- Jūrmalas pamatskolas direktors Indulis Skudra 

Jūrmalas Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par atbalstu sportistam 

3.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola klubs” 

4.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības 

(KA1) - KA122 - SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-

SCH-000342268 īstenošanu 

5.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155-

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo Eiropu.” 

Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Komitejas priekšsēdētāja informē deputātus par sagatavoto darba kārtību un aicina deputātus 

balsot par tās apstiprināšanu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par sēdes darba kārtību ar 5 balsīm par (I. Kausiniece, 

D. Riņķe, A. Morozovs, J. Asars, M. Stulpiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Par atbalstu sportistam 

3.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola klubs” 

4.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības 

(KA1) - KA122 - SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-

SCH-000342268 īstenošanu 

5.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155-

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo Eiropu.” 

Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu 

 



2 

2. Par atbalstu sportistam 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: J. Rāfelds 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (I. Kausiniece, 

D. Riņķe, A. Morozovs, J. Asars, M. Stulpiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par atbalstu sportistam” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

3. Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola klubs” 

Ziņotājs: S. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece, J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: S. Bērziņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (I. Kausiniece, 

D. Riņķe, A. Morozovs, J. Asars, M. Stulpiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību 

“Jūrmalas basketbola klubs”” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

4. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības 

(KA1) - KA122 - SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-

SCH-000342268 īstenošanu 

Ziņotājs: I. Skudra 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: I. Skudra 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (I. Kausiniece, 

D. Riņķe, A. Morozovs, J. Asars, M. Stulpiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1. pamatdarbības (KA1) - KA122 - SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-

KA122-SCH-000342268 īstenošanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

5. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155-

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo 

Eiropu.” Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu 

Ziņotājs: I. Skudra 

Uzdod jautājumus: I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: 

Izsakās: 

I. Skudra 

D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (I. Kausiniece, 

D. Riņķe, A. Morozovs, J. Asars, M. Stulpiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

  



3 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1.  pamatdarbības (KA1) – KA155-YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. 

Mācies darot. Piedzīvo Eiropu.” Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu” 

virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.14. 

 

Sēdes vadītāja (paraksts*) I. Kausiniece 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) J. Lapteva 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


